Richiesta di Offerta (RDO) per il SERVIZIO DI CATERING c/o PROGETTO 
MANIFATTURA D.D. 19/20 GENNAIO 2018 

RDO (ME-PAT) n.: 51460 

Categoria merceologica di riferimento (Metaprodotto): Servizi di catering 

Codice CIG: ZA42193297 

Codice CUP: C43D17000460003 

Importo complessivo posto a base di gara è di Euro 4.800,00 (quattromilaottocento/00) IVA esclusa 

Termini di consegna: come da capitolato tecnico 

Scadenza richiesta chiarimenti: 11/01/2018 ore 12:00 

Scadenza presentazione offerte: 12/01/2018 ore 12:00 

PREMESSO CHE 

a) Trentino Sviluppo S.p.A. si avvale, quale sistema di negoziazione per lo svolgimento della procedura